W skutku tego, pasażerowie, wyjeżdżający z Warszawy o godzi
nie 6 minut 30 z rana, przybgdą pociągiem drogi żelaznćj Fabryczno-
Łodzkićj do miasta Łodzi na godzing 10 minut 7 z rana, a po wyjeź-
dzie z Łodzi takimże pociągiem, o godzinie 5 minut 8 po południa
wychodzącym, mogą powrócić do Warszawy o godzinie 8 minut 51
wioczorem.

Warszawa, dnia 22 kwietnia (4 maja) 1869 r.
(Nr 214) ; ___ _ (D. W.)

BANK POLSKI.
Podaje do powszechnćj wiadomości, iż w dniu 7 (19) maja roku

bieżącego o godzinie 12 z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego, od-
bgdzie sig licytacya na sprzedaż wigcćj dającemu fabryki sukna na
przedmieściu Widoma w mieście Przedborzu w Gubernii Radomskićj
położonćj, wraz z zabudowaniami, domami mieszkalnemi, maszynami,
sprzętami fabrycznemi i innemi (przedmiotami znajdującemi się na
gruncie.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na za
sadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

D la ubezpieczenia się w T ow arzystw ie R u s-
s/£ietnpozwolenie Rządowćj InStytucyi assekuracyjnej sto
sownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6

(18) września 1868 r. n ie jest, w ięcej w ym aganem .
Generalny Agent Milcołąj R otw and.

Bióro przy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod
Nr. 4 (dawnićj 745/6) obok Gmachu Bankowego.

<Nr- 147) (16601)

i
i
i

* Z N A C Z N I b l N i Ż E N J I CEN *
EXTRAKTU M1§SNEG0 LIEBIGA

*
§
i
*
*
*^ WYRABIANEGO W AMERYCE W ZAKŁADACH: ▼

1 kop. 90
\U ang. w sł.

Rs- 1 kop. 5 kop. 55.
Freider et Comp.

J Rs. 3 kop

^ Sprzedaż hurtowa w domu handlowym J .
JE ulica Senatorska Nr. 468/9. SiłS

E rn est G ay
Generalny Agent dla Królestwa Polskiego.

(Nr 64) (9 3 7 )
*

M ( lb b U l) 5S * INI 54/ (9 3 7 ) *
* * * * * * * *

Warszawa dnia 28 kwietnia (10 maja/ 1869 r.- -Z a pozwoleniem Cenzury Rządow ej.—'^' brukam i Gazety Polskiej- —Redaktor K u d e l i ' O K r c t .